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Convocatoria para la provisión mediante concurso-oposición de una plaza de gerocultor/a-

cuidador/a, con carácter laboral fijo, al servicio del Patronato Municipal San Francisco de 

Asís y constitución de una relación de aspirantes en orden a la cobertura de las necesidades 

que se produzcan. 

 

Puesto de trabajo: 

- 1 plaza GEROCULTOR/A CUIDADOR/A (100%) (Plaza R25) 

PRUEBAS OPOSICIÓN. RESULTADO APERTURA PLICAS 

(ejercicios realizados el 10 de junio de 2024) 

RESULTADOS PROVISIONALES EJERCICIO TEÓRICO: 

 

PLICA NÚMERO PUNTUACIÓN ASPIRANTE 

1 49 puntos FATIHA ESSAID 

2 42,5 puntos JUAN RUIZ OBREGÓN 

3 41,5 puntos ANABELA BARROSO ACOSTA 

4 22 puntos JOSÉ ALBERTO PEDRIEL VILLARROEL 

5 34 puntos ESTHER NAVASCUES FERNÁNDEZ 

6 42,5 puntos MARLENE MASAVI GIL 

7 22,5 puntos ALEXANDRA HERRERA PRETEL 

8 43 puntos RENATA NICOL BARTOSIAK ROSALES 

9 38 puntos ANA SONIA FRANCO DE CASTRO 

10 26,5 puntos MARÍA CRISTINA ECHEVERRÍA ARISTEGUIETA 

11 34,5 puntos GUILLERMO  LATORRE CALVO 

12 40 puntos BEATRIZ ROMERO MARÍN 

13 48 puntos TERESA CHIVITE GARCÍA 

14 41 puntos LUCELLY ORTIZ SÁNCHEZ 

 

De acuerdo con lo previsto en las Bases de la convocatoria, los aspirantes que no han 

alcanzado los 30 puntos en el ejercicio teórico, quedan eliminados y no se les corrige la 

prueba práctica. Se eliminan plicas nº 4, nº 7 y nº 10. 
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RESULTADOS PROVISIONALES  PRUEBA PRÁCTICA: 

 

PLICA NÚMERO PUNTUACIÓN ASPIRANTE 

1 5,5 puntos FATIHA ESSAID 

2 4,5 puntos JUAN RUIZ OBREGÓN 

3 6,5 puntos ANABELA BARROSO ACOSTA 

4 NO SE CORRIGE JOSÉ ALBERTO PEDRIEL VILLARROEL 

5 7,5 puntos ESTHER NAVASCUES FERNÁNDEZ 

6 4 puntos MARLENE MASAVI GIL 

7 NO SE CORRIGE ALEXANDRA HERRERA PRETEL 

8 3,5 puntos RENATA NICOL BARTOSIAK ROSALES 

9 5,5 puntos ANA SONIA FRANCO DE CASTRO 

10 NO SE CORRIGE MARÍA CRISTINA ECHEVERRÍA ARISTEGUIETA 

11 3,5 puntos GUILLERMO  LATORRE CALVO 

12 6 puntos BEATRIZ ROMERO MARÍN 

13 5,5 puntos TERESA CHIVITE GARCÍA 

14 4,5 puntos LUCELLY ORTIZ SÁNCHEZ 

 

De conformidad con lo establecido en la base 7.5 de la convocatoria, proceder a la publicación 

de las calificaciones provisionales obtenidas por las personas aspirantes en la fase de oposición 

y abrir un plazo de tres días naturales a contar desde el día siguiente al de su publicación en la 

ficha web de la convocatoria del portal de la entidad local y en el tablón de anuncios del 

Patronato San Francisco de Asís para que las personas interesadas puedan alegar mediante 

instancia general en el registro central del Patronato Municipal San Francisco de Asís de 

Cintruénigo lo que a su derecho convenga.  

Una vez resueltas las mismas, se publicarán las listas definitivas. 

Cintruénigo, 10 de mayo de 2024: 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL, 
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